第 ７４ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成１９年４月９日（月）

１４：３０～１４：４０

場 所： 事務局 第５会議室

出席者

梶山総長 有川理事 柴田理事

小寺山理事 村上理事 柳原理事

山田理事 早田理事 渡辺理事

第１ 議 題

１ 感謝状被贈呈者の選考について

松本総務部長から、３件の感謝状被贈呈者（荒谷俊治氏・因信吾氏

・財団法人 川村育英会）について説明があり、審議の結果、全てこ

れを了承した。

また、梶山総長から、特に本学に多大な貢献をしている荒谷氏に対

しては特別感謝状を贈呈したい旨発言があり、審議の結果、これを了

承した。

なお、梶山総長から、感謝状贈呈式は５月１１日に開催される本学

開学記念式典において行う予定である旨の発言があった。

（以 上）